1

©2022 IID, Inc.

Press Release

報 道 関 係 者 各 位

2022 年 11 ⽉ 17 ⽇

株式会社イード

（東証グロース ︓コード 6038 ）

株式会社イード（本社︓東京都中野区、代表取締役︓宮川 洋）の出資先である note 株式会社（本

社︓東京都港区、代表取締役 CEO︓加藤貞顕、以下 note）は、2022 年 11 ⽉ 17 ⽇に東京証券取引

所グロース市場への新規上場が承認されましたのでお知らせいたします。なお、上場⽇は 2022 年

12 ⽉ 21 ⽇を予定しております。

note は、「だれもが創作をはじめ、続けられるようにする」をミッションに、表現と創作の仕組

みづくりをしています。note が運営するメディアプラットフォーム「note」は、クリエイターが思

い思いのコンテンツを発表し、メンバーシップでファンや仲間からの⽀援をうけ、ストアでお店やブ

ランドオーナーが商品を紹介するなど、クリエイターのあらゆる創作活動を⽀援しています。

note の新規上場承認に関する詳細につきましては、⽇本取引所グループのウェブサイト「新規上

場会社情報」をご参照ください。

URL︓https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

なお、本件による当社の連結業績に与える影響は軽微です。

イードが出資する note 株式会社の東証グロース市場上場承認のお知らせ

2

©2022 IID, Inc.

■note 株式会社について

代表者︓代表取締役 CEO 加藤貞顕

本社︓〒107-0061 東京都港区北⻘⼭ 3-1-2 ⻘⼭セント・シオンビル 4 階

設⽴︓2011 年 12 ⽉ 8 ⽇

事業内容︓デジタルコンテンツの企画、制作、配信

URL︓https://note.jp/

株式会社イード 〒164-0012 東京都中野区本町 1-32-2 ハーモニータワー17 階                    https://www.iid.co.jp/

■本リリースに関するお問合せ  ︓ 広報担当

URL︓https://www.iid.co.jp/contact/pr_contact.html